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مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی گفت: اگر چه شرایط استان برای پرورش 
کروکودیل مساعد نیست اما با توجه به تجهیزات نوین و 
اینکه پرورش این خزنده در محیط بسته هم میسر است ، 
می توان این گونه را در این مراکز هم رشد داد.به گزارش 
ایلنا از مشهد، ۱۱ مهرماه سال جاری هم زمان با ورود ۸۰ 
سر کروکودیل به مشهد مقدس و رهاسازی آن ها در مزرعه 
پرورشی در »ملک آباد« فعالان محیط زیست هجمه زیادی 
در حمایت از این گونه به راه انداختند.انتشار یک ویدئو 
با عنوان »آغاز تجارت خون بار در مشهد« توسط فعالان 
محیط زیست در فضای مجازی که سلاخی کروکودیل ها 
را نشان می داد باعث شد تا خیلی زود سرمایه گذاری چند 
میلیارد ریالی برای این تجارت به یک جنایت تلقی شود.

پرورش کروکودیل بسیار کاربردی است زیرا هیچ  یک از 
اجزای کروکودیل دورریزی ندارد و حتی خون کروکودیل 
به عنوان یک آنتی بیوتیک قوی کاربردهای بسیاری دارد و 
روی ویروس و قارچ هم اثرگذار است و لذا امروزه خون آن 

به صورت لیتری به فروش می رسد.
از گوشت کروکودیل نیز برای درمان روماتیسم، آسم و 
دردهای عضلانی و از پودر استخوان آن به صورت فرآوری 
شده برای سرطان پوست استفاده می شود، هر کروکودیل 
سالانه ۶۸ دندان می ریزد و همین تعداد نیز دندان جدید 
درمی آورد که از دندان های این جانور هم برای تزئینات 
استفاده می شود.به طور حتم سرمایه گذاری هشت میلیارد 
تومانی در خراسان رضوی برای راه اندازی یک مزرعه 
پرورش کروکودیل برای بلیت فروشی و ایجاد جاذبه 
گردشگری چندان اقتصادی به نظر نمی رسد و از  آنجا 
که پرورش این حیوان برای درآمدزایی از پوست و گوشت 
آن هیچ منع قانونی و شرعی ندارد لذا با توسعه این مرکز 
به ظرفیت اسمی ۳۰۰ سر می تواند خراسان رضوی را به 
یکی از قطب های تولیدی و درآمدزایی آن هم با واحد دلار 
تبدیل کرد.اگرچه پرورش کروکودیل به واسطه استفاده 
از پوست و گوشت آن و صادرات به کشورهای خارجی 
مقرون به صرفه بوده و توجیه اقتصادی دارد اما متأسفانه 
سروصدای بسیاری از دوستداران محیط زیست در خراسان 
رضوی باعث شد تا بسیاری از مسئولان حتی مدیرکل 
محیط زیست استان حرف خود را درباره سرمایه گذاری پس 

گرفته و منکر صادرات پوست و گوشت این حیوان شود.
مجید طاهر پور مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان رضوی در این باره اظهار داشت: 
مهم ترین دلیلی که ما این حوزه را انتخاب کردیم  بحث 
جاذبه های گردشگری  بوده است. بحث پرورش و تکثیر 
کروکودیل و صادرات آن به کشورهایی که متقاضی این 
قضیه هستند در این استان جدید و دارای جاذبه است.وی 
در باره ارزآوری این گونه گفت: برآوردهای اولیه هنوز در 

حال انجام است اما چیزی که در حال حاضر می توان به آن 
اشاره کرد اشتغال زایی بسیار مطلوب در این مزرعه است. 
استان خراسان رضوی سالانه پذیرای بیش از ۳۰میلیون 
زائر در طول سال است که این مزرعه می تواند یکی از 
قطب های بسیار خوب توریستی و گردشگری استان  شود. 
با این حال با توجه به اینکه مرکز تازه فعال شده است هنوز 
کارشناسانی جهت همکاری از داخل و خارج استان به ما 
ملحق نشده اند ولی پیش بینی می شود از کشور مالزی 
کارشناسان بسیاری برای توسعه همکاری مراجعه کنند، 
البته همان طور که گفتم از این حیث هنوز به جمع بندی 
نرسیده ایم  و لذا در این خصوص می توانیم یک ماه تا 
۴۰روز آینده درباره آن مفصل تر صحبت کنیم.طاهرپور با 
اشاره به اینکه بالغ  بر هشت میلیارد تومان تاکنون برای راه 
اندازی این پروژه سرمایه گذاری شده است افزود: در استان 
خراسان ما فقط یک مزرعه را به این مهم اختصاص داده ایم 
اما در کل کشور هم تعداد مراکزی که در این خصوص 
فعالیت می کنند خیلی انگشت شمار هستند شاید دو تا سه 
مرکز در جنوب کشور مراکزی در قشم و دیگری سمت 
ملایر یا همدان قرار دارد.وی ادامه داد: اولویت ما بحث 
صادرات و جاذبه های گردشگری است البته نگرانی هایی در 
خصوص وضعیت بهداشت و مسائل پوستی وجود دارد که 
من مطمئنم  این مشکل هم به مرور زمان  با توسعه این 
پروژه برطرف خواهد شد البته این نگرانی ها که از سمت 
محیط زیست مطرح شد به جا بوده  ولی به مرور مرتفع 

خواهد شد.
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خراسان رضوی بیان کرد: متأسفانه شرایط استان برای 
پرورش کروکودیل مساعد نیست اما با توجه اینکه پرورش 
این خزنده در محیط بسته است  یعنی تمام عواملی که 
کروکدیل برای پرورش نیاز دارد  با توجه به تجهیزات 
نوین برای آن فراهم می شود لذا محل رشد هیچ تفاوتی 
با مراکز دیگر ندارد و مشکلی از این جهت وجود نخواهد 
داشت.طاهرپور تصریح کرد: در حوزه پرورش کروکودیل 
در استان بسیار نو پا هستیم لذا بیشتر افرادی که در این  
حوزه فعال هستند تعاملاتی با شرکت های فعال در این 
حوزه چه در خارج و چه در خارج کشور برای نحوه اداره 
و نگهداری کسب می کنند. با توجه به دوره هایی که این 
افراد و سرمایه گذاران چه در داخل  و چه در خارج کشور 
می بینند همچنین نظراتی که همکاران ما در حوزه جهاد 
کشاورزی به آن ها ارائه می دهند سعی می شود تا روش های 
نوین برای نگهداری از این حیوان و توسعه این صنعت به 
کار گرفته شود.وی گفت: این دانش ها بر اساس آخرین 
مقالات و آخرین یافته های دریافتی از مراکز دیگر پرورش 
کروکودیل است لذا خوشبختانه مشکل نداریم و تقریباً بر 
تمام  مسائلی که پرورش دهنده کروکودیل از آن  مطلع است 

ما نیز آمادگی کامل را داریم.
علی کشمیری  یکی از فعالان محیط زیست و عضو هیأت 
مدیره شبکه سمن های محیط زیستی خراسان رضوی در 
این خصوص اظهار کرد: پس از انتقادهای فراوانی که به 
پرورش کروکودیل در مشهد با هدف بهره کشی اقتصادی 
و سلاخی بی رحمانه این حیوانات شد، حالا ادعا می شود  
مجوز پرورش کروکودیل با هدف جذب گردشگر صادر شده 

است در حالی که جانمایی این مزرعه این موضوع را کاملا 
نقض می کند.این فعال محیط زیست ادامه داد: مزرعه 
پرورش کروکودیل در ۳۵ کیلومتری مشهد قرار دارد 
جایی که هیچ امکاناتی نیست در حالی که باغ وحش مشهد 
در شهر و در نزدیکی ایستگاه اتوبوس و مترو قرار دارد، 
گردشگر به راحتی می تواند به آنجا برود و هم کروکودیل 
ببینید و هم صدها حیوان دیگر را تماشا کند و از امکانات 
آنجا استفاده کند؛ هیچ گردشگری به ۳۵ کیلومتری مشهد 
نمی رود.وی خاطرنشان کرد: این ادعا را در حالی مطرح 
می کنند که گفته شده سرمایه گذار ۸ میلیارد تومان برای 
این مزرعه کروکودیل هزینه کرده این مبلغ در آن نقطه 
هیچ توجیهی ندارد و هیچ مجوزی از اداره کل گردشگری و 
میراث فرهنگی نگرفته اند.این فعال حقوق حیوانات با بیان 
اینکه ادعا شده که باغ وحش ها مشتری این کروکودیل ها 
هستند به چند دلیل این موضوع کاملا مردود است، اول 
اینکه هم اکنون ۳۰۰ سر کروکودیل در سه مزرعه نوپک 
قشم، ملایر در استان همدان و ملک آباد مشهد داریم. 
مگر گنجایش و ظرفیت باغ وحش های ایران چند سر 
کروکودیل است؟ از طرفی تعداد باغ وحش هایی که شرایط 
نگهداری استاندارد از کروکودیل ها را دارند کمتر از پنج 
باغ وحش در کل ایران است، اینها قرار است به کدام باغ 
وحش داده شوند؟ در عین حال مسئولان  باغ وحش ها  
برای خرید حیوانات می توانند مستقل عمل کنند یعنی 
همان طور که گورخر، زرافه و سایر حیوانات را می خرند 
اگر کروکودیل هم نیاز داشته باشند می توانند بخرند، این 

توجیه پذیرفته نیست.
کشمیری متذکر شد: محیط زیست گفته که ما مجوز 
بهره برداری داده ایم نه پروانه کشتار، مسلما یک مرغداری 
هم کشتار را در جای دیگری انجام می دهد نه در محل 
پرورش مرغ ها؛ دستورالعملی که محیط زیست به آن 
استناد می کند و می گوید  ما آن را سختگیرانه و مو به 
مو اجرا کرده ایم دستورالعملی است به نام تکثیر و پرورش 
کروکودیل در اسارت؛ یک دستورالعمل ۱۲ ماده ای که در 
ماده شماره ۴ بند ۱۷ آن نوشته شده کشتار کروکودیل ها 
ضمن رعایت اصول و موازین بهداشتی و تهویه محل باید 
بدون استفاده از اسلحه و با استفاده از چاقو و قطع نخاع 
انجام  گیرد و این دقیقا همین موضوعی است که ما به 
آن اعتراض می کنیم.این فعال و پژوهشگر محیط زیست 
گفت: پرورش حیوانات با قصد استفاده از پوست شان برای 
تولید کفش، کیف، کمربند و یا پالتو در خیلی از نقاط 
دنیا و توسط برندهای معروف در حال برچیده شدن است، 
اصرار بر انجام این روش اشتباه باعث ایجاد بدعت توسط 
ما می شود؛ شاید عده ای از افراد پولدار برای فخرفروشی یا 
نشان دادن ثروت خود هوس کنند پالتوی پوست ببر یا 

پلنگ بر تن کنند، باید به نیاز آنها هم پاسخ بدهیم.

واژگونی خودرو یکی از عوامل اصلی حوادث و تلفات 
جاده ای در محورهای ترانزیتی یزد است و این حادثه در 
برخی محورها پر تکرار شده اند.به گزارش مهر، در ۲۴ ساعت 
در محور مهریز به انار شاهد واژگونی یک دستگاه اتوبوس با 
۲۰ مصدوم و واژگونی یک دستگاه پژو ۲۰۶ در سه کیلومتری 
پاسگاه شهید مدنی از سمت محور انار به مهریز بودیم که 
متأسفانه از پنج سرنشین این خودرو، یک نفر جان خود را 
در صحنه از دست داد و چهار نفر دیگر هم برای مداوا به 
بیمارستان فاطمه زهرا )س( مهریز منتقل شدند.نظیر این 
حوادث تلخ در محورهای استان یزد بسیار است و پلیس راه 
استان بارها، علت اغلب حوادث ترافیکی در جاده های این 
استان را واژگونی خودرو اعلام کرده است.در حالی که از 
انحراف یک اتوبوس و واژگونی آن در محور مهریز به انار و 
مصدوم شدن ۲۰ نفر در این حادثه، ۲۴ ساعت نگذشته است، 
رئیس سازمان اورژانس استان یزد از یک حادثه دیگر در این 

محور خبر داده و اعلام کرده یک خودروی سواری نیز در این 
محور واژگون شده و یک نفر از سرنشینان در دم جان خود 

را از دست داده است.
احمد دهقان به مهر گفت: فوتی این حادثه یک بانوی ۵۰ 
ساله بوده و چهار نفر دیگر نیز به بیمارستان شهرستان مهریز 
منتقل شدند.این حادثه تنها به دیروز و امروز ختم نمی شود 
بلکه در گذشته نیز این محور شاهد اتفاقات تلخ بسیاری بوده 

و خانواده های زیادی شاهد جان باختن عزیزانشان بوده اند.
محورهای استان یزد به دلیل طولانی و یکنواخت بودن، 
اغلب سبب خواب آلودگی رانندگان می شود و این خواب 
آلودگی خطراتی همچون انحراف از مسیر و واژگونی خودروها 

را به دنبال دارد.تعداد زیادی از مأموریت های هلال احمر و 
اورژانس یزد در طول سال به نجات جان حادثه دیدگانی 
است که در واژگونی خودروها، گرفتار آوارهای فلزی شده اند.
بی شک برای جلوگیری از واژگونی خودرو، راننده و جاده هر 
دو نقش مؤثری دارند؛ رانندگان باید بر اساس قوانین ترافیکی، 
پس از هر دو تا سه ساعت رانندگی، ۲۰ دقیقه استراحت 
کنند و با سرعت مجاز در جاده ها برانند اما بخشی از این 
ماجرا نیز به مسئولان ارتباط پیدا می کند. اصلاح نقاط حادثه 
خیز، استانداردسازی حاشیه جاده ها، افزایش مراکز خدماتی 
بین راهی و … از جمله مواردی است که برای ایمن کردن 

جاده ها باید مدنظر باشد.

یزد به لحاظ موقعیت جغرافیایی، دارای جاده های ترانزیتی 
است و بخش عمده ای از جاده ای که پایتخت را به خلیج فارس 
متصل می کند، در محدوده استان یزد است و اگر چاره ای 
برای استانداردسازی محورهای استان اندیشیده نشود، هر روز 
بر آمار مصدومان و تلفات حوادث جاده ای افزوده می شود.
البته رئیس پلیس راه استان یزد، علت واژگونی خودرو در 
محورهای استان را عامل انسانی می داند و معتقد است؛ سایر 
عوامل در شدت حادثه و آسیب های آن تأثیرگذار هستند.

سرهنگ رحیم حاجی ده آبادی به مهر گفت: شیب شیروانی 
در برخی محورهای استان استاندارد نیست و حالت پرتگاه 
دارد اما در بسیاری از مناطق این شیب ها اصلاح شده اما در 
همین مناطق نیز باز هم شاهد واژگونی خودرو هستیم. وی 
ادامه داد: ایمنی خودروها نیز کافی نیست بنابراین رانندگان 
باید در هنگام رانندگی هم از مهارت های خود و هم از خودرو 

و جاده شناخت کافی داشته باشند.

به گزارش پان )آنزان آنلاین(، رسالت شرکت فولاد اکسین خوزستان، تولید 
ورق های عریض فولادی صنایع مهم کشور از جمله نفت، گاز، پتروشیمی، 
کشتی سازی و مخازن تحت فشار بوده که به دلیل عدم توان تولید اسلب 
سنگین مورد نیاز این محصولات در کشور همچنان ظرفیت اسمی این شرکت 
محقق نشده و در حال حاضر شرکت فولاد مبارکه و فولاد هرمزگان بخش 
قابل توجهی از نیازهای این شرکت را تأمین می کنند.یادآور می شود، یکپارچه 
سازی زنجیره ارزش محصولات اکسین منوط به راه اندازی طرح فولادسازی 
این شرکت است.طبق آمار و سبد محصولات تولیدی فولاد اکسین در سال 
جاری ۸۲ درصد مواد اولیه )اسلب( از فولاد مبارکه و هرمزگان تهیه شده است، 

چرا که مواد اولیه مورد نیاز خط نورد اکسین اسلب عریض ۲۳ تنُی بوده که 
متأسفانه فولاد خوزستان تنها قادر به تولید اسلب کم عرض سبک ساختمانی 
با کمترین ابعاد و تنُاژ است که برای تولیدات فعلی، پروژه های جاری، نیاز 
صنایع داخلی و بلاخص صادرات قابل استفاده نیست و در صورت استفاده 
راندمان کیفی و کمی تولید فولاد اکسین تا حدود ۴۰ درصد کاهش می یابد. 
البته شرکت فولاد خوزستان طی سال های گذشته چندین مرحله برای تولید 
اسلب API )مورد نیاز صنعت نفت و گاز( اقدام کرده که موفق به انجام این 
کار نشده است.علت اصلی این موضوع ظرفیت و قابلیت خط فولادسازی و 

ریخته گری آن شرکت است که توانایی تامین خوراک مورد نیاز خط نورد 
اکسین را ندارد. بنابراین از آنجا که طرح احداث اسلب مناسب ورق عریض از 
زمان راه اندازی در شرکت فولاد اکسین دیده شده و طی سال  گذشته اقدامات 
شایانی در این خصوص انجام پذیرفته و پیشرفت بالایی نیز داشته است؛ لذا 
زنجیره ارزش این شرکت زمانی تکمیل می شود که اسلب مورد نیاز خط تولید 
توسط واحد فولادسازیِ شرکت فولاد اکسین ایجاد گردد.در پایان لازم به ذکر 
است، طرح های تکمیل زنجیره ارزش فولاد اکسین)احیا و فولاد سازی( از ماه 

آینده شروع به کار خواهند نمود.

موافقان و مخالفان پرورش کروکودیل در استان

 شرایط برای پرورش کروکودیل در خراسان رضوی مناسب نیست 

مسئولان چاره اندیشی کنند

جاده های یزد همچنان قربانی می گیرد

یکپارچه سازی زنجیره ارزش محصولات اکسین در دل فولاد اکسین محقق می شود

تولید هفتصد میلیون کیلووات ساعت انرژی
 در نیروگاه شهید رجایی درآبان ماه 

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: هفتصد میلیون کیلووات ساعت انرژی خالص 
در آبان ماه امسال از سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی تولید و به شبکه سراسری 
تحویل شد.به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، علی 
فرهورمدیر عامل این نیروگاه در تشریح میزان تولید انرژی در آبان ماه امسال گفت: 
در هشتمین  ماه سال جاری، به میزان ششصدو نود و هفت میلیون و دویست و 
هشتادو نه  هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی 
نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.فرهور در ادامه به سهم تولید 
واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی در آبان ماه اشاره کرد و بیان داشت: از این میزان 
انرژی تولیدی، ۳۶۵ میلیون و ۱۸۲ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه 
سیکل ترکیبی و ۳۳۲ میلیون و ۱۰۷ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای 
نیروگاه بخار تولید شده است.این میزان انرژی در حالی تولید شده است که هم 
اکنون واحد ۲۵۰ مگاوتی شماره ۱ بخاری برای انجام تعمیرات اساسی و یک واحد 
گازی و یک بخاری سیکل ترکیبی هم از مدار تولید، خارج شده  است که پس از 

انجام تعمیرات و کسب آمادگی لازم به مدار تولید باز خواهند گشت.

لزوم تسریع در فرآیند مدیریت دارایی
 در شرکت توزیع نیروی برق مازندران

گروه شهرستانها: سرپرست شرکت توزیع برق مازندران در جلسه مدیریت 
دارایی این شرکت گفت :  برنامه ریزی پیاده سازی فرایندها و استقرار گام به گام 
سیستم مدیریت دارایی های فیزیکی در شرکت توزیع برق مازندران انجام شده و 
در حال سیر مراحل تکمیلی می باشد.مهندس سید کاظم حسینی با بیان اینکه 
مدیریت دارایی فیزیکی مجموعه فعالیت های هدفمند و برنامه ریزی شده است 
اظهار داشت :  شرکت توزیع برق مازندران از طریق این سیستم هزینه، ریسک و 
عملکرد تجهیزات و دارایی های خود را طی فرآیندی تحت عنوان چرخه عمر دارایی 
به منظور پیاده سازی برنامه های استراتژیک سازمان و نیل به اهداف متعالی سیستم 
مدیریت می نماید.وی به ویژگی های سازمان های دارایی محور اشاره کرد و گفت :  
استقرار سیستم مدیریت دارایی های فیزیکی در سازمان های دارایی محور موجب 
بهبود عملکرد ها از طریق برگشت سرمایه وکاهش هزینه، امکان تصمیم گیری بر 
اساس اطلاعات سرمایه گذاری ها، کاهش ضررهای مالی،  بهبود ایمنی از طریق 
مدیریت ریسک، بهبود تعرفه خدمات، بهبود اثر بخشی ومدیریت عملکرد سازمان 
و در نهایت افزایش رضایتمندی مشترکین خواهد شد .  سرپرست شرکت توزیع 
برق مازندران اظهار داشت : تشکیل کمیته عالی، اصلاح ساختار سازمانی، تشکیل 
جلسات با شرکت های پیش رو،فراخوان مشاور،ارزیابی درون سازمانی،اصلاح فرآیند 
مدیریت کار،برگزاری کارگاه مدیریت دارایی و ... از جمله اقدامات شرکت توزیع برق 
مازندران در این زمینه بوده است.همچنین عضویت در گروه پیشگامان استقرار فاز 
اول مدیریت دارایی های فیزیکی با همکاری کمیته مرکزی توانیر و پایش  پیاده 

سازی برنامه ها مطابق با مصوبات کمیته جزو برنامه های جاری شرکت می باشد.

حضور قائم مقام شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 
در جلسه شورای اسلامی  شهر پلدشت 

گروه شهرستانها: با حضور قائم مقام شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 
در جلسه شورای اسلامی پلدشت، مسائل مربوط به تامین آب شرب این شهر مورد 
بررسی قرار گرفت.دراین جلسه حجت اسلام طالبی امام جمعه پلدشت با برشمردن 
برخی مسائل ومشکلات در حوزه آب شرب،  بر اهتمام جدی مسئولین بررفع 
مشکلات و تامین  آب شرب بویژه در روستاهای بخش ارس تاکید کرد. رحمتی 
نماینده مردم ماکو، شوط، پلدشت و چالدران در مجلس شورای اسلامی نیزضمن 
تشکر از تلاش های مدیریت و کارکنان امور آب و فاضلاب با اشاره به مشکلات ناشی 
از کمبود آب در تابستان سپری شده در روستاهای شهرستان پلدشت و شوط بر 
ضرورت آغاز عملیات اجرائی پروژه آبرسانی ۱۰۶ روستایی قره قویون با منشا آبی 
سد آق چای و احداث تصفیه خانه آب مربوطه تاکید کرد.سرپرست  فرمانداری 
شهرستان پلدشت نیزبا قدردانی از اقدامات و برنامه  ریزی های انجام شده در راستای 
رفع مشکل آب شرب روستاهای شهرستان پلدشت، خواستارتکمیل سریع پروژه 
نازک جهت تامین آب شرب شهر نازک و روستاهای تابعه شد.حبیب زاده با بیان 
اینکه تأمین بخشی از آب شرب شهر پلدشت از طریق رودخانه مرزی ارس صورت 
می گیرد اظهار داشت: در راستای رعایت الزامات پدافند غیر عامل، از سرگیری ادامه 
عملیات اجرائی پروژه تامین آب شهر پلدشت از طریق سد بدولو ماکو و اجرای 

تاسیسات مربوطه، ضروری و مهم است.

مجموعه اقدامات در راستای کاهش سرقت شبکه
 و تاسیسات توزیع برق گیلان

گروه شهرستانها: محمداسماعیل هنرمند مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان 
به تشریح اقدامات این شرکت در راستای کاهش سرقت شبکه ها و تاسیسات برق 
پرداخت.وی گفت : سرقت تجهیزات شبکه های توزیع برق به یکی از مشکلات 
اساسی این صنعت مبدل شده است، این واقعه و ناهنجاری اجتماعی شوم ، نه تنها 
به این صنعت زیر بنایی مستقیماً آسیب های جدی می رساند بلکه به مشترکین و 
تولیدات کشاورزی، صنعتی، تجاری و به طور کلی افراد جامعه نیز زیان های عمده 
ای وارد می سازد.هنرمند تاکید کرد: در خلال کارهای جاری برای تامین و نگهداری 
شبکه های توزیع برق ، این گونه سرقت ها سبب خاموشی های طولانی مدت شده و 
فشار مضاعفی به کارکنان بخش اجرایی این شرکت و همچنین مشترکین منطقه 
وارد می کند.رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل توزیع برق گیلان در این راستا تصریح 
کرد : هر گونه اقدام جهت کاهش و مهار نمودن این جرم و بزه اجتماعی بیش از 
همه به نفع کل آحاد جامعه خواهد بود.وی افزود: از جمله اقدامات مهم توزیع برق 
گیلان به منظور کاهش این پدیده مذموم، برقراری نشست و همکاری از سوی 
دفتر حراست و امور محرمانه توزیع برق گیلان با نیروی انتظامی بوده است که از 
ابتدای سال در شهرستانهای رشت، رودسر، رودبار، آستارا، تالش، انزلی، سیاهکل، 
ماسال، شفت، آستانه اشرفیه، صومعه سرا و لنگرود همکاری موثری با پلیس آگاهی 
صورت پذیرفته است.هنرمند خاطرنشان کرد: برابر نشست های برگزارشده با نیروی 
انتظامی در خصوص کاهش سرقت اقدامات موثری توسط شرکت توزیع برق صورت 
پذیرفته است که از جمله آنها می توان به : تبدیل کابل های مسی به کابل های خود 
نگهدار در مناطق جرم خیز، کنترل و نظارت بیشتر در نحوه جذب و تأیید صلاحیت 
پرسنل شرکتهای پیمانکاری، ایجاد گشت های تلفیقی مشترک ثابت، مستمر و 

تعطیل ناپذیر و... اشاره کرد.

اخبار کوتاه

 
آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران- مناقصه 1400/22

شرح ردیف

کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان ۱

موضوع خدمات مشاوره: مطالعات تعمیرات اساسی دیوار پیرامونی 9 واحد مامور سرای اقامتی، محوطه سازی و فضای سبز، پارکینگ ساختمان اداری و گارد، سردرب وروی و 
تامین ژنراتور برق مجتمع بندر چمخاله

۲

شرایط الزامی شرکت در مناقصه:
-ارتباط موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه

- دارابودن گواهی صلاحیت معتبر حداقل پایه سه گروه شهرسازی و معماری تخصص ساختمان های مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی، نظامی
-  ارائه رضایتنامه از ادارات زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )از جمله این اداره کل( درصورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال اخیر

 )مطابق با فرم شماره ۲-۴ استعلام ارزیابی کیفی( 
شرکت هایی که حداقل دو فقره قرارداد مشاوره جاری )مطالعاتی( با این اداره کل در هر زمینه ای دارند، مجاز به شرکت در این فرآیند نمی باشند.

۳

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد و تاریخ تحویل اسناد به کارفرما:
تاریخ شروع دریافت اسناد: از ساعت ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/09/09
تاریخ خاتمه دریافت اسناد: تا ساعت ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/09/16

مهلت تحویل و بارگذاری اسناد توسط مشاوران در سامانه ستاد ایران تا ساعت ۱۷ روز سه شنبه مورخ 1400/09/23

۴

نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کلیه مراحل دریافت اسناد استعلام ارزیابی تا ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و گشایش پوشه ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تلفن: ۰۲۱-۴۱9۳۴

۵

نحوه تحویل )بارگذاری( اسناد ارزیابی کیفی توسط مشاوران: 
اسناد ارزیابی کیفی باید مطابق شرایط ذکر شده توسط مشاوران به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند ۵ آگهی( 

با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 
توجه: به اسنادی که فاقد امضا الکترونیکی است، ترتیب اثر داده نمی شود.

۶

برآورد اولیه حق الزحمه خدمات مشاوره: به مبلغ تقریبی 3/910/000/000 ریال )بحروف: سه میلیارد و نهصد و ده میلیون ریال( ۷

مهلت بررسی استعلام ها: تاریخ گشایش پوشه ها و بررسی اولیه استعلام ها ساعت ۱۰صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/09/24باشد.
کارفرما حداقل ده روز پس از تاریخ مذکور و بررسی اسناد استعلام های ارزیابی کیفی، از مشاورین واجد شرایط )حائز حداقل امتیاز لازم( جهت دریافت اسناد 

درخواست پیشنهاد )RFP( و ارائه پیشنهاد فنی و مالی دعوت به عمل خواهد آورد. بدیهی است که دریافت، تکمیل و تحویل استعلام ارزیابی کیفی به همراه مدارک 
مربوط توسط مشاورین هیچگونه حقی برای آنها جهت دریافت اسناد ارزیابی فنی و مالی ایجاد نمی نماید.

۸

نشانی کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان- بندرانزلی- خیابان شهید مصطفی خمینی – ساختمان اداری جدید - کدپستی 9۵۶۶۵-۴۳۱۵۶ شماره 
تلفن: کارشناس فنی ۴۴99۲۴۶۵، کارشناس پیمان و رسیدگی ۴۴99۲۳۳۰، اداره امور حقوقی و قراردادها ۴۴99۲۴۰۶، نمابر ۴۴۴۲۳9۰۲ – پیش شماره ۰۱۳
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تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/09              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/10

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه پلاک ۳ فرعی از ۶۵ اصلی بخش ۴ شمالغرب ذیل ثبت 
۱۱۸۸۴ صفحه ۲۱۷ دفتر جلد ۵9 به شماره چاپی ۲/۱۴۶۳9۸ به نام اسکندر کشاورز قاسمی صادر و تسلیم شده است. 
تمامی آن با واسطه طبق سند رسمی ۷۰۶۳۰ تاریخ ۱۳9۴/۱۲/۲۵ دفتر ۳۶ قزوین به نرگس کیماسی سلخوری انتقال یافته 
است. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی 
از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

شعبان عسگری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

اعلام مفقودی 
سند مالکیت و سند کمپانی خودرو پژو پارس مدل ۱۳۸۳و  
به شماره انتظامی ۴9۲ ص 9۶ ایران ۵۳ و به شماره شاسی 
۸۳۸۸۰۵۵۴ و به شماره موتور ۱۲۴۸۳۱۸۳۳۸۵ بنام آقای 
حمیدرضا کرکه آبادی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

اعلام مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودروی سمند ال ایکس مدل ۱۳9۰ 
 NAAC9۱CC۲BF۸۸۱۴۸۶ رنگ سفید روغنی شماره شاسی
شماره موتور ۱۲۴9۰۱۸۰۸۰۴ شماره پلاک ۲۱۴ ب۴۷ ایران 
۸۶ متعلق به خانم انسیه عصارحسینی مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ ملک متقاضی که در هفت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض وی 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد ۴۳۴9 
فرعی از ۲اصلی واقع در قریه ابرنگ بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط 
به ذبیح الله رئیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

۸۰۷/۶۰
مترمربع خریداری مع الواسطه از عبدالمطلب کیا دلیری مالکیت رسمی لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ ایین نامه مربوطه این که در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز از طریق این روزنامه و 
محلي اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیت است تا در صورتی که انجام 
نفع به ازای اعلام شده اصرار داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین اگهی در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد ویا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالک 
می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده ۱۲ ین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قد اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده 
واحدت ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب در اولین 
نوبت اگهی وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک 
در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. 1231386 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/9/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/24
سرپرست ثبت و اسناد و املاک چالوس - علیرضا براری 


